
 

П Р И К А З 

 

от 22 сентября 2023 г.                                                                                                             № 269 

                                                                    
 

О создании управленческой команды  МБОУ 

«Каменоломненская средняя школа»   

 

На основании Указа Президента Российской Федерации «О национальных целях и 

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» от 

07.05.2018г. № 204, согласно Положению об управленческой команде МБОУ 

«Каменоломненская средняя школа», с целью совершенствования системы управления 

школы   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать школьную управленческую команду школы (далее - ШУК)   в следующем составе:  

- Стародубцева А.М. – директор школы;  

- Коваленко М.П. – заместитель директора по УВР;  

- Небога В.Х. - заместитель директора по УВР;  

- Велиляева В.Н. – руководитель МО учителей начальной школы;  

- Приходько М.А. - руководитель МО учителей естественно-математического цикла;  

- Сейтвелиева Г.С. - руководитель МО учителей гуманитарного цикла. 

2. Считать расформированным состав ШУК, утвержденный п.1 приказа по школе от 

22.01.2020 № 15.  

3. Продолжить реализацию перспективного плана работы ШУК на 2020-2024 годы, 

утвержденного приказом по школе от 22.01.2020 № 15. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 Директор                                                                                                               А.М.Стародубцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ               

«КАМЕНОЛОМНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА » 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 


